
PROVINCIA DI BENEVENTO
Settore Edilizia, Patrimonio, Energia e Protezione Civile

DETERMINAZIONE W §b{/02 del 1 3 OTT.2014

OGGETIO: Liquidazione somma a favore della società COOP. SOCIALEA R. L. MALEVENTUM - Importo
complessivo di € 11.102ol00 Iva inclusa.

RIFERIMENTO CONTABILE IMPEGNO
C. G. N.
CIG: ZDFI09DD7F

IL DIRIGENTE

Premesso che:

- con determinazione n. 747/02 del 27/08/2014 è stato affidato il servizio di pulizia degli immobili

provinciali alla soc. cooperativa a r.1. MALEVENTUM ed è stato assunto il relativo impegno di spesa sui

competenti capitoli del bilancio 2014;

Verificato che il suddetto servizio è stato correttamente espletato;

Vista la fattura n. 209 emessa il 30 settembre 2014 dell'importo complessivo di € 11.102,00 -IVA inclusa;

Vista la certificazione attestante la regolarità contributiva ed assicurativa della suddetta società;

Ritenuto il credito in data odierna liquido, certo ed esigi bile;

Attestato, ai sensi dell'art. 47 bis del D.lgs 267/2000 e s.m.i, lo regolarità tecnica del presente atto;

DETERMINA

- di liquidare la somma di € 11.102,00 a favore della società cooperativa a r.1. MALEVENTUM con sede in
Via Capasso Torre, 4 di Benevento di cui alla fattura n. 209 del 30/09/2014;

- di richiedere al Settore Gestione Economica Finanziaria di provvedere al pagamento mediante
ordinativo a favore della suddetta società sul c/c bancario Codice IBAN: IT09 W03136 15000
000040103056;

- di imputare la spesa pari ad € 11.102,00 nel seguente modo:

o € 4.758,00 al capitolo 2502 imp. n. 1795/14;

o € 4.148,00 al capitolo 5612 imp. n. 1796/14;

o € 2.196,00 al capitolo 10914/2 imp. n. 1797/14;

- di trasmettere il presente atto al Settore Gestione Economica Finanziaria per glia adempi menti di
competenza.



ADEMPIMENTI DEL SETTORE GESTIONE ECONOMICA FINANZIARIA

SERVIZIO GESTIONE BILANCIO USCITE

UFFICIO LIQUIDAZIONI

REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

Cod. Creditare Iiq. n. _

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO BILANCIO USCITE

(Rag. Giovanni GIARDIELLO)

IL DIRIGENTE DEL SErrORE
GESTIONE ECONOMICA FINANZIARIA

(Dott. Raffaele BIANCO)


